[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	«26» апреля 2017г.                                                                                      № 193
                                                              п. Ягодное

О внесении изменений в решение Собрания представителей от 22 октября 2015 года № 33 «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании Ягоднинский городской округ»

   Руководствуясь законом Магаданской области от 02.11.2007 № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 04.02.2016 года № 91 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Ягоднинский городской округ»,Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Приложение № 1(2) к решению Собрания представителей от 22 октября 2015 года № 33 «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании Ягоднинский городской округ» исключить.
2. В приложении № 2 к решению Собрания представителей от 22 октября 2015 года № 33 «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании Ягоднинский городской округ»:
2.1. Раздел «Высшие должности муниципальной службы» дополнить должностью – Председатель контрольного органа городского округа, с должностным окладом 9315 рублей в месяц.
	2.2. Раздел «Ведущие должности муниципальной службы» дополнить должностью – аудитор контрольного органа городского округа, с должностным окладом 6738 рублей в месяц.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда», и разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Ягоднинского городского округа                                             П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                              Н.Б. Олейник